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Zachowanie ojca z przypowieści o marno-
trawnym synu nacechowane jest uczuciem, czułością,
dobrocią, miłością, miłosierdziem. Gdy młodszy syn
odchodzi i roztrwania majątek, ojciec tęskni, oczeku-
je go. Nigdy nie traci nadziei. Gdy syn powraca,
z radością wybiega mu na spotkanie; wzruszony,
przepełniony niecierpliwą miłością. Nie chce słuchać
usprawiedliwień syna, gdyż dawno mu przebaczył.
Nie oczekuje też zadośćuczynienia, ale sam obdaro-
wuje go szatą, pierścieniem, sandałami. Są to oznaki
królewskości, godności, autorytetu, wolności i sym-
bole zaślubin. 

Podobna czułość cechuje ojca w relacji do
starszego syna. Nie obraża się na lekceważenie z jego
strony i złamanie czwartego przykazania. Odsuwa na
bok swój honor czy kodeks prawny. Nie zostawia
syna ze swym buntem. Rozmawia z nim z miłością,
łagodnością i wyrozumiałością. Nie osądza ani nie
potępia. Przeciwnie, przekonuje, że wszystko do nie-
go należy. 

Obraz miłosiernego ojca z przypowieści
w niewielkim stopniu oddaje, czym jest bezintere-
sowna, absolutna, nieskończona miłość Boga.
Ojcowsko-macierzyńska miłość Boga wyraża
się w dyskrecji, w akceptacji ryzyka wolności. Jest
również nieskończenie cierpliwa. Bóg jest ponad
ludzką logiką dawania i brania. Zastępuje ją boską
logiką bezwarunkowego i bezinteresownego obdaro-
wywania. Obdarowując, pragnie także jedności swo-
ich dzieci i chce, byśmy byli miłosierni wobec siebie.
Miłosierny Ojciec jest szczęśliwy, gdy ludzkie serca
są miłosierne i współczujące. 

Czy czuję chociażby w małym stopniu serce
Boga Ojca (np. gdy moje dziecko lub bliski mi czło-
wiek pobłądzi)? Co dzieje się w sercu Boga Ojca, gdy
skruszony po grzechu, powracam? W jaki sposób
mogę przyczynić się do radości Boga?

o. Stanisław Biel SJ

24. Niedziela zwykła 
15 września 2019

RADOŚĆ OJCA 
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,,Co znaczy, Świętych Obcowanie?

znaczy, że ciało Kościoła jest tak złączone,
iż dobro jednego członka służy wszystkim
członkom ... Nie tylko jest tu na ziemi; lecz

nadto, nasze Msze, modlitwy i dobre uczynki,
są pomocą duszom w Czyśćcu zostającym;
a zaś modlitwy dusz w Niebie będących,
są pomocą i nam, i duszom Czyśćcowym”

Św. Robert kardynał Bellarmin



Sanktuarium Najświętszego 
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
5835 W. Irving Park Rd.; 

Chicago, IL 60634,  
tel. 773 777 7000 fax. 773 427 0126

www.jezuici.org
e-mail: agendajomu@gmail.com

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 8:30 - 9:00, 15:30 - 20:30

niedziela: 8:30 - 15:00

Biblioteka czynna:
niedziela: 10:30 - 13:00

Kawiarenka czynna:
niedziela: 10:00 - 15:00

Sacred Heart Mission House
4105 N. Avers Ave., 
Chicago, IL 60618

tel. 773 588 74 76;  fax 773 588 65 17
Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

o. Tomasz Oleniacz , SJ (773-588-7476 - ext. 224)
o. Marek Jankowski, SJ (773-588-7476 - ext. 227) 
o. Jakub Śpiewak, SJ (773-588-7476 - ext. 237)

o. Jerzy Brzóska (773-777-7000 - ext 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - ext. 122)

Wszelkie ofiary i donacje prosimy kierowaæ na adres 
Sanktuarium 5835 W. Irving Park Rd., Chicago IL 60634

Donacje s¹ wolne od podatku i mo¿na 
je odpisywaæ przy rozliczeniu z IRS.

Audycje Radia DEON:
tel. 773 283 2425       Fax. 773  283 2435

www. radiodeon.com
e-mail: redakcja@radiodeon.com

  

Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00( radiowa ) 
1. piątek miesiąca: 8:00, 18:00 i 19:00  ( radiowa ) 

Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00 , 

tylko w 1 sobotę miesiąca o 17:00 dla chorych,
Niedziela:  8:00 (radiowa), 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

-=-

SpowiedŸ św.: od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30, 
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹ Msz¹ Œwiêt¹, 

W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu
- od poniedziałku do piątek- od 18:30 do 19:00

sobota - od 18:00 do 19:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH
PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Słuchaj! RadioDeon.com - WNWI  1080 AM pon. -  pt. 12:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

Niedziela, 15 września 2019 r.
8:00   Zbiorowa
9:30   Zbiorowa 
11:00   + Helena Lenard w 8. rocznicę śmierci, 

+ Józef Lenard w 22. rocznicę śmierci, 
+ + Jan Lenard i Rozalia Lenard - Ozga

13:00 + + Stefania i Albin Nowobilski, 
+ + Marian i Wiesława Nowobilski, 
zmarli z rodziny Mederów i Nowobilskich

19:00   Zbiorowa
20:30   + Maria Dziobek w 4. rocznicę śmierci 

Poniedziałek, 16 września - świętych męczenników     
Korneliusza, papieża, i Cypriana, biskupa

8:00  Zbiorowa
18:00   + Jolanta Bienkowska w 1. rocznicę śmierci 
19:00   Zbiorowa

Wtorek, 17 września - św. Roberta Bellarmina (SJ) 
biskupa i doktora Kościoła

8:00   Zbiorowa
18:00   w intencji Andrzeja z rodziną 
19:00   Zbiorowa

Środa, 18 września -  św. Stanisława Kostki (SJ), 
Patrona Polski

8:00   za Dobroczyńców JOM-u
18:00   + Mieczysław w 1. rocznicę śmierci 
19:00   Zbiorowa

Czwartek, 19 września 
8:00 Zbiorowa 

18:00   w intencji Moniki z rodziną   
19:00   Zbiorowa

Piątek, 20 września
8:00   Zbiorowa

18:00   + Stanisława Olszańska w 11. rocznicę śmierci, 
+ Włodzimierz Olszański w 12. rocznicę śmierci 
oraz zmarli z  rodziny Olszański 

19:00   Zbiorowa

Sobota, 21 września - św. Mateusza, Ewangelisty
8:00   Zbiorowa

19:00   Zbiorowa



  
ADHORTACJA APOSTOLSKA

OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA

GAUDETE ET EXSULTATE

O POWOŁANIU DO ŚWIĘTOŚCI
W ŚWIECIE WSPÓŁCZESNYM

Bardziej żywi, bardziej ludzcy

32. Nie bój się świętości. Nie odbierze ci ona sił, życia ani radości. Wręcz przeciwnie, ponieważ staniesz się tym,
co zamyślał Ojciec, kiedy ciebie stworzył i będziesz wierny twojej istocie. Zależność od Niego uwalnia nas od
zniewoleń i prowadzi nas do uznania naszej godności. Znajduje to odzwierciedlenie w św. Józefinie Bakhicie, któ-
ra została „uprowadzona i sprzedana w niewolę, gdy miała zaledwie siedem lat, wiele wycierpiała z rąk okrutnych
panów. Zyskała jednak zrozumienie głębokiej prawdy, że to Bóg, a nie człowiek jest prawdziwym Panem każdej
ludzkiej istoty, każdego ludzkiego życia. To doświadczenie stało się źródłem wielkiej mądrości dla tej pokornej
córy Afryki”[30].

33. Każdy chrześcijanin, na tyle, na ile się uświęca, staje się bardziej owocny dla świata. Biskupi Afryki
Zachodniej pouczyli nas: „Jesteśmy powołani w duchu nowej ewangelizacji, do bycia ewangelizowanymi i do
ewangelizowania poprzez mobilizację wszystkich ochrzczonych, i do podjęcia waszej roli jako sól ziemi i światło
świata, gdziekolwiek się znajdujecie”[31].

34. Nie lękaj się dążyć wyżej, dać się miłować i wyzwolić przez Boga. Nie bój się pozwolić, aby cię prowadził
Duch Święty. Świętość nie czyni cię mniej ludzkim, ponieważ jest spotkaniem Twojej słabości z siłą łaski. W głę-
bi, jak powiedział Leon Bloy w życiu „istnieje tylko jeden smutek, nie być świętym”[32].                           CDN...

 Św. Stanisław Kostka – patron wielkich pragnień

Jeżeli duszpasterze pozwolą młodzieży odkrywać
marzenia, na świecie będzie wielu takich ludzi, jak Stanisław
Kostka. Bo jeśli Kościół może coś wnieść dziś do społeczeństwa,
to ludzi pełnych entuzjazmu do przeżywania swojego życia –
mówi o. Paweł Brożyniak SJ ...

Przyznam, że kiedyś też zadawałem sobie takie pytanie,
tym bardziej, że ten święty inspiruje mnie mocno od 10 lat. Byłem
przekonany, że ten Stanisław, który w hagiografiach jest przed-
stawiany jako cukierkowaty chłopak z rumieńcami, ze złożonymi
rączkami i oczami skierowanymi ku niebu, mdlejący na głos
przekleństwa, musiał mieć w sobie coś ciekawszego, co ujęło innych ludzi. I odkryłem, że to był człowiek wiel-
kich pragnień.

Na co dzień pracuję z młodzieżą w szkole i wiem, że młodzi ludzie – przynajmniej w Polsce – nie zawsze
mają odwagę stawiać przed sobą wielkie pragnienia. Nie wierzą, że mogą je zrealizować. A Stanisław Kostka jest
dla mnie przykładem kogoś, kto pomimo różnych trudności: choroby, kłopotów z nauką, z braćmi i rówieśnikami,
odkrył w sobie wielkie pragnienie i zaproszenie Matki Bożej, by wstąpić do zakonu jezuitów. To nastolatek, który



daje się porwać takiemu powiewowi w żagle.

... Celebrowałbym jego cnoty: roztropność, męstwo, umiarkowanie,
sprawiedliwość. Bo przede wszystkim, to był młody człowiek,
którego dom rodzinny przygotował do samo-dyscypliny i życia zgod-
nie z wartościami. To dzięki temu umie on nazywać swoje pragnienia
i ponosić konsekwencje, które wynikają z zamiaru ich realizacji.

Kiedy w 2008 r. ogłaszaliśmy św. Stanisława Kostkę patronem
młodzieżowych grup jezuickich MAGIS, część moich współbraci
mówiła, że “odgrzewam stare kotlety”. Ale ja, modląc się przed jego
relikwiami w Starej Wsi koło Brzozowa, odkryłem, że to był człowiek
wielkiej odwagi! Gość, który – bez GPS-a, karty kredytowej, butów
trekkingowych i termicznej odzieży – po prostu przeszedł 1,5 tys. km
– z Wiednia przez Augsburg i Dillingen do Rzymu – i który miał
odwagę pójść w ciemność, w nieznane jutro. Jak wielka musiała być
jego wiara!

- Jan Paweł II nazwał jego życie “biegiem na przełaj ku świętości”.
Tak. Kiedyś zapytałem o. Federico Lombardiego, jezuitę i ówczesnego rzecznika prasowego Stolicy

Apostolskiej, czy Jan Paweł II kiedykolwiek coś powiedział o św. Stanisławie Kostce. I dowiedziałem się, że na
10-lecie pontyfikatu papież odwiedził Kwirynał, gdzie pochowany jest święty i tam powiedział wspomniane przez
Panią słowa. Tam też nazwał św. Stanisława “patronem trudnych dróg”, choć dla mnie jest on patronem wszyst-
kich dróg, którymi chodzą dziś młodzi. Proszę zobaczyć, jakie to jest aktualne! Ilu młodych dziś krąży po świecie,
żeby odnaleźć swoje miejsce i aby realizować swoje marzenia.

- Najczęściej patrzymy na św. Stanisława jako na patrona młodzieży. Ale czy ten, nazwijmy to:
nietuzinkowy chłopak, który jednak znalazł zrozumienie wśród księży, może czegoś nauczyć także współczesnych
duszpasterzy?

Pewnie! Myślę, że może np. uczyć oddawania się młodym ludziom – o czym często mówi też papież
Franciszek. Ojciec Święty zachęca: chcesz, jako pasterz, “pachnieć stadem”? To oddaj się też młodzieży.
Stanisław oddał się do końca swojemu pragnieniu. Był bardzo zdeterminowany: chciał wstąpić do jezuitów,
chociaż co najmniej dwa razy go tam nie przyjęto. Była w nim pasja, determinacja.

Dziś, pracując z młodym człowiekiem, trzeba umieć troskliwie walczyć o niego, także o to, by go nie
przekreślać po upadku, by widzieć w nim dobro. Trzeba też być bardzo cierpliwym i pokornym, bo życie nie jest
często takie, jakie chcielibyśmy żeby było. Tak samo było w życiu Stanisława: nie zdajemy sobie przecież sprawy
z wszystkich trudów jego dwumiesięcznej podróży, np. nieznajomości języka, osamotnienia, zostawienia całej
swojej strefy bezpieczeństwa i wyjścia w nieznane, by doświadczyć Boga. Kierowało nim coś więcej, niż kilku–
dniowy zachwyt i słomiany zapał.

My dziś musimy mieć wszystko zorganizowane, potwierdzone, budżet zaplanowany. Stanisław tego nie
miał! On pokazuje, jak bardzo potrzeba dziś zaufania Bogu, tym bardziej, że młodzi zderzają się dziś z “dusz-
pasterzami, którzy może za bardzo wszystko drobiazgowo kalkulują”, którzy poszukują pewności i zabez-
pieczenia, że mogą coś robić, bo wszystkie okoliczności zostały sprawdzone.

- Św. Piotr Kanizjusz pisał o św. Stanisławie, posyłając go do Rzymu, że “spodziewa się po nim wielkich
rzeczy”. A czego Ojciec spodziewa się po nim, jako patronie ..?

Ja chciałbym się modlić o “rzeczy, zwyczajne, powiedzmy świeckie”: o to, by młodzi uwierzyli, że mogą
dziś wielkich rzeczy dokonywać! By uwierzyli, że warto się trudzić, podejmować wysiłki i pracę. Dziś w polskim
społeczeństwie zmagamy się z pytaniami: a na co ci to? A co z tego będziesz miał? ... A Stanisław nie wiedział,
jak będzie, a mimo wszystko umiał odważnie podjąć ryzyko. ... Warto się trudzić dla realizacji wielkiego prag-
nienia. Dziś wszystko się wymienia na lepsze: kiedy relacja się psuje, to szuka się nowej. Jak się nie dogadujesz
z kimś, to uznajesz, że ta relacja jest zła. Gdyby Stanisław miał takie założenia – pewnie nigdzie by nie doszedł!
Brakuje nam na co dzień męstwa, sumienności, wytrwałości. Taki był Stanisław, to szalenie ciekawa postać!

Fragmenty wywiadu Doroty Abdelmoula z ojcem Pawłem Brożyniakiem SJ



W dniach 15-23 lutego 2020 r. 
organizujemy pielgrzymkę 

do Ziemi Świętej.
Koszt pielgrzymki to $1850.

Cena obejmuje przeloty, 
zakwaterowanie, bilety wstępu, itd.

Pielgrzymce będzie towarzyszył
o. Tomasz Oleniacz SJ. 

Zapisy tylko w naszym biurze do
3 grudnia lub zapełnienia się listy. 

Przy zapisie trzeba mieć ze sobą kopię
ważnego paszport (i zielonej karty)

oraz $500 zaliczki.

W dniach od 28 stycznia do 8 lutego
2020 r. organizujemy pielgrzymkę
do Indii do grobu św. Matki Teresy 

z Kalkuty.
Zapisy do 3 grudnia 2019 r. 

w biurze Ośrodka Milenijnego, 
w godzinach:

poniedziałek-sobota: 15:30-20:30
niedziela: 8:30-15:00

lub
Marzena, tel.: 847-334-4353,

poniedziałek-piątek 9:00-17:00.
Przy zapisie potrzebna jest kopia

paszportu (i zielonej karty),
oraz zaliczka w wysokości $1000. 

Liczba miejsc ograniczona.



SZLACHETNA PACZKA USA

Do projektu Szlachetna Paczka włączane są rodziny,
które z niezależnych od siebie przyczyn znalazły się 
w trudnej sytuacji materialnej, i dla których mądra
pomoc oraz kontakt z wolontariuszem będzie szansą na
zmianę. W myśl hasła POLONIA pomaga POLONII
corocznie wiele rodzin otrzymuje wparcie i wyjątkową
inspirację do stawania się kimś więcej, do wygrywania
swojego życia. Jeśli chcesz mądrze pomóc i stać się
bohaterem dla drugiego człowieka, dołącz do projektu
SZLACHETNA PACZKA USA
i razem z nami zmieniaj świat na lepsze!

Jak się zaangażować?
1. Zgłoś do projektu rodzinę, która potrzebuje pomocy;
2. Zostań Wolontariuszem The SPRING Foundation;
3. Zostań Darczyńcą dla rodziny w potrzebie.
Dołącz do drużyny SuperW - terminy szkoleń 
dla wolontariuszy:
7 września - Parafia św. Cyryla i Metodego w Lemont
21 września - Parafia św. Williama w Elmwood Park
28 września - Polska Misja Miłosierdzia Bożego 
w Lombard

Lucyna Gavrylyuk:
Lucyna.Gavrylyuk@springfoundation.org

847.404.0309
www.springfoundation.org

facebook.com/SzlachetnaPaczkaUSA

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie 
organizuje bezpłatne kursy:

Bezpłatny kurs pomocy pielęgniarskiej i rehabilita-
cyjnej. Zapewniamy: dogodne godziny, małe grupy, doświadczonych

nauczycieli, naukę angielskiego z terminologią  medyczną, zatrudnienie.
Dla osób, które nie zostaną zakwalifikowane oferujemy kursy

płatne po obniżonych cenach.
W celu zapisania się proszę dzwonić.
Tel. (773) 282 1122 wew. 401, 403

Wspólnota Małżeństw Katolickich
Zaprasza na spotkanie, które podpowie, 

jak możecie  razem ze współmałżonkiem
przybliżać się do Boga, odkrywać dar 

sakramentu małżeństwa 
a przez to stwarzać dobre warunki 
do kształtowania Waszej rodziny!

Zapoznacie się z naszą działalnością, 
metodą pracy ... można będzie zadawać 

pytania i poznać  nowe  rodziny!

Spotkanie odbędzie się:

22 Września 12:00 - 16:00 
w Jezuickim Ośrodku Milenijnym

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Więcej informacji i zapisy na naszej stronie!
http://www.naszawspolnota.org/zaproszenie

„NIE BÓJCIE SIĘ PRAGNIEŃ”

REKOLEKCJE MŁODZIEŻY STARSZEJ 21+

18-20 PAŹDZIERNIKA 2019
Camp Vista, Wisconsin

Prowadzą: Katarzyna Burzyńska i o. Jerzy Brzóska SJ

W programie m.in.:
Msza św., spowiedź, modlitwa indywidualna i wspólnotowa, 

konferencje, praca w grupach, czas spędzony razem

Zapisy do 11 października 2019
Biuro Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
5835 W. Irving Park, Chicago, IL 60634

tel.: (773) 777-7000
Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago

http://chicago.wzch.org/



    OG£OSZENIA

TRANSMISJE  INTERNETOWE:
 w internecie przez całą dobę: 
1. na kanale youtube wpisujemy: ,,jezuici chicago”
2. klikamy w obraz z kaplicy - tzw. transmisja na żywo

albo www.deon24.com - ikona transmisji na żywo
TRANSMISJE RADIOWE:

 od poniedziałku  do piątku na falach 1450 AM 
godz. 19:00

 niedziela: godz 8:00, Radio WCEV 1450 AM

Słuchaj! RadioDeon.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 12:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

Modlitwa Taizé
I sobota  - 20:00

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
Godzina święta 20:00 - 21:00 pm

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30
www.sychar.org
www.kryzys.org

“Silna Rodzina”
www.silnarodzina.blogspot.com

www.swiatelko.com

5749 W. Irving Park Rd.,
Chicago, IL 60634
AL - Anon sob. 17:00,
AA - pt. 20:15, sob. 20:30
DDA  - niedz. 11:30 i śr. 19:00

grupa zamknięta  tel. 773 720 55 66
NA  pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 20:00

(3
12

)9
19

-7
38

8

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna psycholog
Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

ADOPCJA SERCA
tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)
adopcjasercachicago@gmail.com

-

NA  SPOTKANIA BIBILINE ZAPRASZAMY 
W KAŻDY 2, 3, 4 CZWARTEK MIESIĄCA

O GODZ. 20:00.
PROWADZI O. TOMASZ OLENIACZ SJ.

NAPROTECHNOLOGIA 
- NATURALNA METODA 
PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

Przypominany o działalności 
naszej kawiarenki: w niedzielę od 10:00 do
15:00 można napić się w niej dobrej kawy

lub herbaty oraz skosztować ciasta od
naszego sponsora cukierni Sweet World.

Niedziela, 15 września 
- W przyszłą niedzielę zbierzemy drugą tacę, zarządzoną przez
archidiecezję chicagowską i przeznaczoną na formację
seminaryjną kleryków z Chicago.
Czwartek, 19 września 
- 19:00 - Msza Św. imieninowa  o. Tomasza Oleniacza SJ.
Po Mszy Św. zapraszamy na wspólne świętowanie  wraz
z poczęstunkiem do sali la Colombiere.
- 20:00 - promocja Almanachu ,, Droga do wolności”.
Słowo wstępne o. Jakub Śpiewak SJ. Słowo o zawartości
Almanachu Władysław Panansiuk. Utwory czytają autorzy
Będzie można nabyć Almanach. Po spotkaniu poczęstunek 

5 października 
godz. 17:00

Zapisy i informacje 
w biurze Ośrodka 

Pielęgniarka społeczna Julia Walczak  zaprasza wszystkie 
osoby zainteresowane zdrowym trybem życia, 

W sobote 5 października o godzinie 18:00 
do auli Jana Pawła II. Tematy omawiane będą dotyczyły

zdrowego trybu życia i zdrowego odżywiania się związanego
z cukrzycą, wysokim ciśnieniem i chorobami układu

krążeniowego. Można zgłaszać pytania 
na email: jhwalczak4@gmail.com. 
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Malgorzata Kedzior  
D.D.S. 

ZAPRASZAMY
NOWYCH PACJENTOW

• implanty, 3D CT scan
• korony, mosty, protezy
• leczenia kanalowe
• ortodoncja

6324 N. Milwaukee Ave.
Chicago, IL 60646
773-774-4411

DANIEL STEFANCZUK

ATTORNEY AT LAW

Nieruchomosci • Testamenty • Trusty • Testamentowe Akty Wlasnosci
Upowaznienia Generalne i Medyczne • Cywilne Sprawy

P: (773) 622-6100      C: (847) 414-7291
6841 W. BELMONT AVENUE • CHICAGO, IL 60634

Daniel@wshlaw.net
Porady Darmowe Mowimy Po Polsku

www.wshlaw.net

ED THE PLUMBER
ED THE CARPENTER

Best Work • Best Rate

Satisfaction Guaranteed As

We Do All Our Own Work
Lic # 055-026066

$$ Parishioner Discount $$
773-471-1444

5621 W. Irving Park
Chicago, IL 60634

Jerzy Szul
Owner

Tel: (773) 725-8115
Cell:(773) 230-6977
Fax: (773) 305-7757
www.interautoglass.biz

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

https://www.jspaluch.com/BulletinSubscribe.aspx

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Saint Margaret
Sunday Missal
An ideal companion
for personal prayer.

In Stock & Ready to Order Today.

CALL OR ORDER ONLINE. $39.95

800-566-6150 • www.wlpmusic.com
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